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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

 دانشجوی چینی
 شکارچی دختران بود

دانشجوی چینی دانشگاه بلفاست لندن به اتهام تجاوز و 
اخاذی از 11دختر جوان مجرم شناخته شد.

به گزارش همشهری به نقل از بی‌بی سی، سال گذشته 
پلیس بریتانیا در جریان یک اخاذی و تجاوز جنسی قرار 
گرفت. شاکی دختری جوان بود که می‌گفت یک جوان 
چینی به نام ژنهائو زو که دانشجوی مقطع دکتری دانشگاه 
کوئین بلفاست لندن است، علاوه بر فریب و تجاوز به او، 
دست به اخاذی از وی زده است. با شروع تحقیقات پلیسی 
معلوم شد که دانشجوی چینی از طریق سایت دوست‌یابی، 
با دختران دانشجو ارتباط برقرار کرده و آنها را به بهانه 
مطالعه یا تحقیقات علمی به خانه خود دعوت می‌کرد. در 
ادامه آنها را با نوشیدنی مسموم بیهوش کرده و با تهیه فیلم 
سیاه از آنها اخاذی می‌کرد. پلیس در بررسی از خانه این 
فرد، صدها فیلم سیاه که وی از قربانیانش تهیه کرده بود 
کشف کرد. بررسی‌ها نشان داد که او با این شگرد دست‌کم 
از 11دختر اخاذی کرده است. همچنین 3دختر را چند 
روز با هدف اخاذی در خانه‌ خود حبس کرده بود. پلیس 
اعلام کرد که ژنهائو یک شکارچی جنسی خطرناک و پرکار 
است که طی سال‌های گذشته به دختران و زنان زیادی 
تجاوز کرده است. هفته گذشته این مرد در دادگاه مجرم 
شناخته شد اما به‌گفته مقامات پس از جلسه محاکمه این 
مرد، 23زن دیگر به دادگاه مراجعه و از وی شکایت کردند. 
همچنین پلیس اعلام کرده است که شواهدی در دست 
دارد که نشان می‎دهد بیش از 50قربانی دیگر وجود دارند 
که هنوز از متهم شکایت نکرده‌اند. تحقیقات درباره پرونده 

دانشجوی مخوف همچنان ادامه دارد.

جنایت هولناک پس از آزادی از زندان 

دستگیری یک تبهکار سابقه‌دار که تنها یک هفته پس از 
آزادی از زندان، مادر و برادرش را به قتل رسانده بود، از 
دیگر اخبار رسانه‌های جهان در روز گذشته بود. براساس 
این گزارش، بعدازظهر دوشنبه گذشته، پلیس کارولینای 
شمالی در جریان قتل یک مادر و پسر در منطقه اسنودن 
قرار گرفت. وقتی پلیس عازم محل جنایت شد، جسد 
ونسا جنکینز 50ساله و دارین جنکینز 15ساله را در خانه 
کشف کرد. بررسی‌ها نشان می‌داد که هر دو با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رسیده‌‌اند. در ادامه پلیس دریافت که 
عامل این جنایت پسر بزرگ خانواده به نام دارون جنکینز 
است. تحقیقات از این حکایت داشت که این پسر جوان 
تبهکاری سابقه‌دار بود که یک هفته قبل از زندان آزاد 
شده بود. بررسی‌ها برای دستگیری این مرد ادامه داشت 
تا اینکه چند روز پس از جنایت، وی دستگیر شد. دارون 
در اعترافاتش به پلیس گفت که بعد از آزادی وقتی به خانه 
آمده است با رفتار سرد مادر و برادرش روبه‌رو شده و به 
همین دلیل آنها را به قتل رسانده است. به گزارش پلیس 
او اکنون در زندان ویلسون نگهداری می‌شود و به‌زودی 

محاکمه خواهد شد.

نجات معجزه‌آسا از زلزله 

آمار قربانیان زلزله مرگبار میانمار در حالی از مرز 3هزار 
نفر عبور کرد که تیم‌های نجات توانستند 2مرد را که 
5روز زیر آوار ساختمانی در این کشور محبوس بودند، 
نجات دهند. به گزارش سی‌ان‌ان، مقامات میانمار 
روز گذشته اعلام کردند که آمار قربانیان زلزله اخیر 
 این کشور به 3 هزار و ۸۵ نفر رسید. این زمین‌لرزه

 ۷.۷ ریشتری روز جمعه هشتم فروردین‌ماه )۲۸ 
 مارس( به وقوع پیوست و منجر به زخمی شدن 4 هزار و

 ۷۱۵ نفر شده و ۳۴۱ نفر نیز در پی این زمین‌لرزه 
مفقود شده‌اند. با این حال انتشار خبر نجات 2نفر بعد 
از 5روز از زیر آوار، امیدها را به نجات افراد مفقود شده 
زنده کرد. یکی از نجات‌ها در شهر ماندالی، نزدیک مرکز 
زمین‌لرزه صورت گرفت؛ جایی که یک مرد 53ساله که در 
آوارهای یک هتل واژگون شده محبوس شده بود، توسط 
مقامات آتش‌نشانی میانمار و یک تیم نجات چینی نجات 
یافت. همچنین نجاتگران موفق شدند در شهر نزدیک 
ساگاینگ، یک مرد 40ساله را زنده از زیر آوار بیرون 
بکشند. ویدئوهای نجات این دو مرد که در حال انتقال به 
بیمارستان هستند، موجی از امیدواری را در میان مردم 

این کشور به‌وجود آورد.‌

خبر خوبآن سوی مرز

آموزش 

داخلی 

نجات یک خانواده از خطر غرق شدن 

تعطیلات نوروز امسال پر بود از اتفاقات شیرین و صحنه‌هایی 
که بار دیگر حس نوعدوستی مردم در نقاط مختلف کشور را 
به رخ کشید. یکی از این صحنه‌ها در شهرستان پارس‌آباد 
در استان اردبیل رخ داد. ماجرا از این قرار بود که عصر روز 
12فروردین، یک خودروی پراید با 5سرنشین شامل یک مرد 
)راننده(، 2زن و 2دختربچه در حال عبور از سه‌راهی فرودگاه 
پارس‌آباد بود که بنا به دلایلی نامعلوم، کنترل خودرو از دست 
راننده خارج شد و خودرو پس از انحراف از مسیر به کانال آبی 
عمیق در این منطقه سقوط کرد. سقوط خودرو به داخل آب 
در حالی صورت گرفت که سرنشینان آن امکان نجات خود را 
نداشتند و هر لحظه احتمال داشت که همگی آنها به‌دلیل نفوذ 
آب به داخل خودرو جانشان را از دست بدهند. در این شرایط 
بود که تعدادی از جوانان پارس‌آباد که شاهد این صحنه بودند 
پیش از رسیدن نیرو‌های امدادی دست به‌کار شدند و برای 
نجات سرنشینان خودرو به داخل کانال آب پریدند. آنها خود 
را به‌ خودروی در حال غرق شدن رساندند و با تلاشی نفسگیر 
موفق شدند اعضای خانواده‌ای را که داخل خودرو گرفتار شده 
بودند، یکی پس از دیگری بیرون بکشند و به خشکی منتقل 
کنند. با تلاش آنها هر 5عضو خانواده از مرگ حتمی نجات 
یافتند و به زندگی بازگشتند. اما یک روز پس از این حادثه، 
این بار در شهرستان خداآفرین در استان آذربایجان شرقی، 
مردم محلی دست به کاری بزرگ زدند. ماجرا از این قرار بود 
که یک خودروی کوییک در ارتفاعات این شهرستان به داخل 
دره سقوط کرده بود که پس از نجات سرنشینان آن، ده‌ها 
نفر از مردم خداآفرین دست به‌دست هم دادند و با استفاده 
از طناب موفق شدند خودروی حادثه دیده را از اعماق دره 

بیرون بکشند.

نکات طلایی برای محافظت از طلا 
معاون مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی فراجا 
به بیان توصیه‌هایی 
برای محافظت از طلا و 
جواهرات در برابر سرقت 
پرداخت. به گزارش 
سرهنگ  همشهری، 
محمدرضا اکبری، 
گفت: یکی از رایج‌ترین 

سرقت‌های طلا، سرقت طلاجات از منزل است. اگر به‌عنوان 
پس انداز در حال جمع کردن طلا هستید، توصیه می‌شود از 
نگهداری‌شان در منزل خودداری کنید. بهتر است بخشی از 
طلاهایتان را که مورد استفاده‌تان نیست، به صندوق امانات 
بانک‌ها بسپارید تا از دستبرد سارقان مخفی بماند. فضای خانه 
کاملا مشخص است و شما طلا را هر جا ازجمله داخل فریزر، 
داخل شکم مرغ ... قرار دهید از فضای منزل خارج نیست. 
همچنین نگهداری طلاجات در داخل گاوصندوق نیز به صلاح 
 نیست و سارقان با جست‌وجو در منزل در نهایت موفق به

پیدا کردن محل نگهداری طلا خواهند شد. از سوی دیگر 
گاهی شاهد این موضوع هستیم که کودکان با مقدار قابل 
توجهی گوشواره، گردنبند و زیورآلات در کوچه حضور دارند. 
این امر برای کودک خطر جانی دارد و ممکن است حین 
سرقت آسیب ببیند. کودکانی که طلا به همراه دارند، طعمه 
مناسبی برای سارقان هستند. توصیه‌ ما به خانواده‌ها این است 
که اگر کودکانشان از طلا استفاده می‌کنند حتما جلوی دید 

پدر و مادرشان باشند و در کوچه و خیابان رها نشوند. 

کلاهبرداری 25میلیاردی به بهانه 
آزاد‌کردن زندانی 

اسرار مردی که به بهانه جمع‌آوری فطریه و کمک به آزادی 
زندانیان نیازمند دست به کلاهبرداری 25میلیارد تومانی از 

مردم و مؤسسات خیریه زده بود، فاش شد.
به گزارش همشهری، این مرد در ایام‌ ماه مبارک رمضان به 
بهانه جمع‌آوری فطریه و کمک به آزادی زندانیان نیازمند از 
ده‌ها نفر کلاهبرداری کرده بود. به‌گفته سردار داود معظمی 
گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران، متهم با سوءاستفاده از 
عناوین دروغین و ادعاهای جعلی همچون کمک به آزادی 
زندانیان مالی و غیرعمد، توانسته بود مبالغ هنگفتی را از افراد 
مختلف دریافت کند. وی همچنین از طریق شناسایی دختران 
عضو سایت‌های همسریابی به بهانه‌های مختلف از آنها 
کلاهبرداری کرده بود. رئیس پلیس فتا تأکید کرد: پرداخت 
کمک‌های مالی باید تنها از طریق مؤسسات معتبر و دارای 
مجوز انجام شود و شهروندان تحت هیچ شرایطی کارت‌های 

بانکی یا اطلاعات آن را در اختیار افراد غیرقرار ندهند.
به‌گفته وی، تا‌کنون بیش از ۵۰نفر از مالباختگان این پرونده 
شناسایی شده‌اند و بررسی‌های پلیس برای شناسایی سایر 

مالباختگان ادامه دارد.

دادسرا
نوروز امسال کارآگاهان پلیس 
آگاهی تهران با 7پرونده جنایی 
روبه‌رو بودند که برخی از این 
پرونده‌ها با دستگیری عاملان جنایت به نتیجه 
رسید و تلاش برای رازگشایی از سایر آنها 

ادامه دارد.

جنایت در چهارشنبه‌سوری
به‌گزارش همشهری، نخستین 1

پرونده‌ جنایی که کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران در نوروز امسال 
موفق به کشف آن شدند، پرونده شهادت 
مأمور پلیس در شب چهارشنبه سوری بود. 
در شب چهارشنبه‌سوری، مأموران به راکبان 
موتورسیکلتی مشکوک می‌شوند و به آنها 
دستور ایست می‌دهند. اما موتورسواران فرار 
کرده و برای اینکه مأموران به آنها نرسند اقدام 
به پرتاب نارنجک و ترقه به سمت آنها می‌کنند. 
تعقیب و گریز تا منطقه صالح‌آباد ادامه پیدا 
می‌کند و ناگهان موتورسواران تعادلشان را از 
دست می‌دهند و به زمین برخورد می‌کنند و 
همزمان نیز مأموران پلیس با کامیونی که در 
آن نزدیکی پارک بود برخورد کرده و در این 
میان گروهبان‌یکم مهران پیری به شهادت 
می‌رسد. هرچند یکی از متهمان در صحنه 
تصادف دستگیر شد اما متهم دوم اقدام به 
فرار کرد که مأموران در تعطیات نوروز 

موفق به دستگیری وی شدند. هردو متهم 
سابقه‌دار هستند که در بازجویی‌ها 
ادعا کردند چون وسایل خطرناک 
چهارشنبه‌سوری همراهشان بوده 
و اقدام به مصرف مشروبات الکلی 
کرده بودند، از ترسشان اقدام به فرار 

کرده بودند. 

نخستین جنایت سال
نخستین قتل سال1404 2

در شب اول فروردین‌ماه 
رخ داد. آن روز به تیم جنایی پایتخت خبر 

رسید که مردی جوان بر اثر شلیک گلوله به 
قتل رسیده است. مقتول یکی از اشرار جنوب 

تهران بود که در جریان درگیری خیابانی به 
قتل رسیده بود. قاتل که در جریان این درگیری 
زخمی شده و به بیمارستان رفته بود دستگیر 
شد و در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد. او 
گفت: مقتول را از قبل می‌شناختم و با یکدیگر 
کری‌خوانی داشتیم. از مدتی قبل اختلافات ما 
به‌خاطر یک زن شدت یافت تا اینکه روز حادثه 
خیلی اتفاقی همدیگر را در خیابان دیدیم و باهم 
درگیر شدیم. او با چاقو مرا زخمی کرد و من با 
اسلحه‌ای که همراه داشتم جان او را گرفتم. این 
متهم در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات 

تکمیلی از او ادامه دارد.

درگیری طایفه‌ای 
سومین پرونده‌ای که مأموران 3

پلیس آگاهی تهران در نخستین 
روزهای نوروز موفق به کشف اسرار آن شدند، 
ماجرای قتل مردی در شهرستان کوهدشت 
بود. عاملان قتل که از زمستان سال گذشته 
فراری شده بودند، نوروز امسال در حوالی 
بازار تهران شناسایی و دستگیر شدند. 3متهم 
دستگیرشده اعتراف کردند که با مقتول 
اختلافات شخصی و طایفه‌ای داشتند و با نقشه 
قبلی به سراغ وی رفته و او را با شلیک گلوله به 

قتل رساندند. سپس به پایتخت گریختند اما 

فکرش را نمی‌کردند که خیلی زود لو بروند و 
زندگی مخفیانه آنها پایان یابد. این پرونده برای 
ادامه روند رسیدگی به دادسرای شهرستان 

کوهدشت ارجاع شد.

قتل برادر 
پرونده دیگری که نوروز امسال از 4

سوی کارآگاهان رازگشایی شد، 
ماجرای قتل مردی به‌دست برادرش بود. بامداد 
پنجشنبه بیست‌وسوم اسفند سال گذشته، یک 
پاکبان شهرداری با جسد مردی داخل گونی در 
کانال آب حوالی بزرگراه رسالت مواجه شد و 
موضوع را به پلیس خبر داد. هر چند جسد مثله 
شده  بود اما با انگشت‌نگاری از جسد، هویت 
وی به‌دست آمد و مشخص شد که برادر مقتول 
مغازه‌ای در حوالی محل کشف جسد دارد. 
مأموران به سراغ او رفتند. وی که دستپاچه شده 
بود شک تیم جنایی را برانگیخت و بازداشت 
شد. او در نهایت به قتل هولناک برادرش اقرار 
کرد و گفت: اختلاف من و برادرم به‌خاطر خانه 
ورثه‌ای در یکی از شهرستان‌هاست. قیمت 
خانه 2میلیارد تومان است و از برادرم خواسته 
بودم خانه را بفروشد و سهم مرا بدهد اما او 
مخالف بود. روز حادثه پس از مشاجره بر سر 
این موضوع او را به قتل رساندم و بعد جسدش 
را در کانال آب رها کردم به تصور اینکه 
هرگز جسد پیدا نخواهد شد اما تصورم 

اشتباه از آب در آمد.

قتل جوان افغانستانی
پرونده دیگری که در این ایام 5

روی میز تیم جنایی پایتخت قرار 
گرفت، قتل جوان 19ساله افغانستانی بود. این 
حادثه هشتم فروردین‌ماه در شرق تهران رخ داد. 
بررسی‌ها نشان می‌داد که مقتول در خانه‌اش 
با چند نفر که مهمان او بوده‌اند درگیر شده و 
هدف ضربات چاقو قرار گرفته است. با توجه به 
سرنخ‌های موجود، تحقیقات برای دستگیری 

مهمانان جنایتکار ادامه دارد.

قتل داماد
قتل مردی افغانستانی از دیگر 6

پرونده‌هایی بود که کارآگاهان 
جنایی تهران با آن روبه‌رو شدند. یازدهم 
فروردین امسال گزارش قتل مردی جوان به 
بازپرس موسی رضازاده مخابره شد. مقتول با 
ضربات چاقو به قتل رسیده و در بررسی‌های 
اولیه مشخص شد قاتل برادرزنش بوده که 
فراری شده است. خواهر 16ساله قاتل که شاهد 
حادثه بود گفت: مقتول شوهرخواهرم بود اما 
خواهرم برای فروش یک ملک به افغانستان رفته 
بود. شب حادثه دامادمان از سرکار به خانه آمد 
و متوجه شدم که او نیت‌های شیطانی در سر 
دارد. فورا با برادرم تماس گرفتم و موضوع را به 
او گفتم. برادرم هم خودش را رساند و با ضربات 
چاقو جان دامادمان را گرفت. تحقیقات برای 

دستگیری متهم فراری ادامه دارد. 

معمای 7پرونده جنایی در تعطیلات پایتخت

تعطیلات نوروز با حوادث مختلفی همراه بود؛ از وقوع سیل 
گرفته تا تصادف و گروگان‌گیری و آتش‌سوزی. در این گزارش 
به مرور حوادث تلخ و شیرینی که در تعطیلات نوروز اتفاق افتاد، 

می‌پردازیم.

سیل مرگبار در اشکور

روز دوم فروردین‌ با سیلی مرگبار در منطقه اشکور شهرستان رودسر 
همراه بود؛ جایی که رودخانه رحیم‌آباد رودسر دچار طغیان شد و بر 
اثر آن، بخشی از جاده رحیم‌آباد به اشکور دچار رانش و راه دسترسی 
به حدود 200روستای اشکور قطع شد. بر اثر وقوع سیل زنی 
42ساله و مردی 35ساله مفقود شدند تا اینکه 4روز بعد گروه‌های 
امدادی موفق شدند پیکر بی‌جان زن مفقود شده را 10کیلومتر 
پایین‌تر از محل حادثه کشف کنند. با این حال مرد مفقود شده هنوز 

سرنوشت نامعلومی دارد.

اولین 4قلوهای سال

سوم فروردین‌ امسال زنی در بیمارستان علی‌ابن‌ابی‌طالب)ع( 
زاهدان 4قلو به دنیا آورد تا فرزندان او نخستین چندقلوهای 
سال1404 لقب بگیرند. این زن 33ساله در هفته ۳۵ بارداری به 
بیمارستان مراجعه کرد و 3دختر و یک پسر به دنیا آورد. به‌گفته 
رئیس بیمارستان، این مادر 4 فرزند دیگر نیز دارد. با این حساب این 
 خانواده که سال1403، 6نفره بود در سال1404 یکباره

10نفره شد. 

تراژدی سگ‌های ولگرد در تکاب

حوادث مربوط به سگ‌های ولگرد که قربانیان آنها اغلب کودکان 
هستند باز هم تکرار شد. این‌بار پسری 4ساله در تکاب ناپدید و یک 
روز بعد معلوم شد که توسط سگ‌های ولگرد قربانی شده است. 
این کودک روز 5فروردین در یکی از محله‌های شهرستان تکاب 
مشغول بازی بود اما یکباره ناپدید شد. خبر مفقود شدن پسربچه به 
سرعت در فضای مجازی منتشر و تلاش‌ها برای پیدا کردن او آغاز 
شد تا اینکه یک روز بعد پیکر بی‌جان او در یکی از محله‌ها کشف شد. 
بررسی‌های انجام شده نشان داد که کودک بر اثر حمله سگ‌های 

ولگرد جان خود را از دست داده است.

گروگان‌گیری پدر بلاگر مشهور

یکی دیگر از خبرهایی که در تعطیلات نوروز جنجال زیادی به پا کرد 
به گروگانگیری پدر »آیسان اسلامی«، یکی از چهره‌های مشهور 
فضای مجازی مربوط می‌شود. »قدیر اسلامی« عصر روز چهارشنبه 
۶فروردین۱۴۰۴ در شهرستان نوشهر ربوده شد. آدم‌ربایان برای 
آزادی این مرد درخواست 100میلیارد تومان در قالب رمزارز تتر 
کرده بودند اما کارآگاهان پلیس آگاهی مازندران موفق شدند بعد از 
5روز محل نگهداری گروگان را شناسایی و او را آزاد کنند. 
گروگان‌گیران که زن و شوهری جوان بودند دستگیر شدند و به 

گروگانگیری به خاطر مشکلات مالی اعتراف کردند. 

سقوط مرگبار درخت در پارک جنگلی

حوادث مربوط به کودکان معمولا تلخ‌تر از سایر حادثه‌هاست؛ 
درست مثل حادثه‌ای که روز هفتم فروردین‌ در پارک جنگلی 

شهرستان نور در استان مازندران اتفاق افتاد. آن روز باد شدیدی 
وزید و یکی از درختان سقوط کرد و روی 2پسربچه که مشغول بازی 
بودند افتاد. یکی از آنها 5 و دیگری 6ساله و هر دو مسافرانی از تهران 
و مشهد بودند. در این حادثه دردناک هر دو کودک جانشان را از 

دست دادند.

مرگ 4عضو یک خانواده در ساحل ممنوعه

4عضو یک خانواده مشهدی که برای تفریح به سواحل قشم رفته 
بودند در دریا غرق شدند. این حادثه تلخ روز هفتم فروردین‌ رخ داد. 
5عضو یک خانواده عصر آن روز و پس از پایان کار ناجیان غریق در 
ساحل شمالی شهر قشم و در مجاورت سایت پارک هامون وارد دریا 
شدند که ناگهان یکی پس از دیگری به‌دلیل عدم‌آشنایی با فن شنا 
گرفتار شده و در نهایت 4نفر از آنها به نام‌های یکتا جوان ۱۲ساله، 
شیرین سالاری ۴۰ساله، نرگس سالاری ۳۳ساله و حسن‌علی جوان 
۴۰ساله جان خود را از دست دادند و پسری 10ساله در اين حادثه 

از مرگ نجات یافت.

مرگبارترین سانحه جاده‌ای 

یکی از تلخ‌ترین حوادث نوروز1404 عصر روز دهم فروردین‌ در 
محور راور استان کرمان اتفاق افتاد؛ جایی که اتوبوسی با 
46سرنشین واژگون شد و جان 15نفر را گرفت. این اتوبوس از 
جیرفت عازم مشهد شده بود که در 50کیلومتری راور واژگون شد.

در بررسی‌های انجام شده توسط پلیس، راننده اتوبوس و شرکت 
تعاونی هر کدام 50درصد در این حادثه مقصر اعلام شدند. به دنبال 
این حادثه مسئول وقت شیفت پاسگاه پلیس راه چترود به‌دلیل 

قصور در نظارت عزل شد.

حادثه در کلانتری

روز یکشنبه دهم فروردین‌ حادثه‌ای تلخ در کلانتری شهیدرجایی 
مشهد رخ داد. ماجرا از این قرار بود که چند روز قبل مأموران مقدار 
زیادی مواد محترقه را کشف و به کلانتری منتقل کرده بودند. روز حادثه 
ناگهان این مواد منفجر و باعث مجروح شدن 3نفر از مأموران و یکی از 
مراجعه‌کنندگان کلانتری شد. در ادامه اما2نفر از ماموران به نام‌های 
سروان »یاسر یاحسین« و سرباز وظیفه »امین نیکوسیردستجردان« 

به‌علت شدت جراحات جان خود را از دست دادند. 

محمد جعفریگزارش
روزنامه‌نگار

مهار آتش‌سوزی در پمپ بنزین
بی‌احتیاطی یک راننده هنگام سوختگیری در پمپ بنزین موجب آتش‌سوزی گسترده‌ای شد. این حادثه دیروز 
در پمپ بنزین فاطمی آبادان اتفاق افتاد. آتش‌سوزی از یک تریلی که مشغول سوختگیری بود آغاز شد و سپس 

به جایگاه سرایت کرد که با حضور آتش‌نشانان حریق مهار شد. 

دستگیری سارقان مسلح در چابهار
اعضای باند تبهکاری که به شکل مسلحانه گوشی موبایل سرقت می‌کردند، از سوی پلیس دستگیر شدند. 
اعضای این باند در چابهار دست به سرقت‌های مسلحانه می‌زدند که پلیس با شناسایی مخفیگاه 3نفر از آنها 
موفق به دستگیری‌شان شد. سارقان در تحقیقات تکمیلی به ۷ فقره سرقت مسلحانه تلفن همراه اقرار کردند.

رویداد
انتظامی

تعطیلات نوروز 1404 با حوادث مختلفی در سراسر کشور همراه بود

تلخ و شیرین نوروزتلخ و شیرین نوروز

عجیب‌ترین پرونده‌ای که در نوروز امسال ورق خورد، قتل زنی در غرب تهران 

به‌دست همسرش بود. ششم فروردین امسال، مردی جوان با اورژانس تماس 7
گرفت و گفت همسرش دچار حادثه شده است. او می گفت که همسرش برای 
انجام کارهای عید و خانه‌تکانی روی چهارپایه رفته و در حال نظافت بود که ناگهان سرش گیج 
رفته و سقوط کرده بود، اما آثار خراش ناخن روی دستان مرد جوان به چشم می‌خورد و همسایه‌ها 
بارها صدای درگیری زوج جوان را شنیده بودند. از سوی دیگر خانه کاملا تمیز بود و نیاز به 
خانه‌تکانی نداشت. همین کافی بود تا مرد جوان بازداشت شده و در نهایت به قتل همسرش 
اعتراف کند. او گفت: همسرم کارمند بانک بود و ما چند روز اول عید به سفر رفتیم. پس از بازگشت 
همسرم اصرار کرد تا خانه را تمیز کنیم اما مخالفت کردم چون خانه کاملا تمیز بود. بر سر این 

موضوع درگیر شدیم و ناخواسته او را خفه کردم. تحقیقات در این پرونده ادامه دارد. 

داستان‌سرایی پس از قتل همسر


